
Вкупно

1 3=4+5

1 1020

2 4027

3 669

4 3735

5 629

6 1085

7 8385

8 2257

9 1025

10 565

11 1452

12 3238

13 1921

14 464

15 1927

16 899

17 10913

18 1100

19 855

20 2599

21 6014

22 802

23 1960

24 1027

25 824

26 22265

27 3644

28 4646

29 13193

30 2663

105803

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.01.2024 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 516 504

Битола 3253 774

Валандово 215 454

Велес 2114 1621

Виница 464 165

Гевгелија 751 334

Гостивар 4221 4164

Дебар 1507 750

Делчево 688 337

Демир Хисар 136 429

Кавадарци 1052 400

Кичево 2073 1165

Кочани 1417 504

Кратово 353 111

Крива Паланка 1069 858

Крушево 325 574

Куманово 5963 4950

Македонски Брод 479 621

Неготино 547 308

Охрид 2034 565

Прилеп 4332 1682

Пробиштип 539 263

Радовиш 1152 808

Ресен 693 334

Свети Николе 484 340

на град Скопје 15062 7203

Струга 1264 2380

Струмица 2171 2475

Тетово 5506 7687

Штип 2379 284

Вкупно 62759 43044


